



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和6年度

木曾川水系（管理）

濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事

# 積算書

（当初）

東海農政局  
木曾川水系土地改良調査管理事務所













事業名 木曾川水系 (管理)					
工事名 濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名:濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				9,398,000	
・水門整備補修工	1.000	式		9,398,000	
・・現場塗装工 (洪水吐制水門5号外面)	1.000	式		1,121,000	
・・・外面上流面	1.000	式	329,000	329,000	1式当たり
T00001 現場素地調整工 (外面)	72.000	m <sup>2</sup>	1,265	91,080	歩A・単A T単 1号
T00002 現場塗装工 (5号外面上流部)	72.000	m <sup>2</sup>	3,000	216,000	歩A・単A T単 2号
T00004 水洗い清掃	72.000	m <sup>2</sup>	308	22,176	歩A・単A T単 4号
合 計				329,256	
・・・外面下流面	1.000	式	792,000	792,000	1式当たり
T00001 現場素地調整工 (外面)	171.000	m <sup>2</sup>	1,265	216,315	歩A・単A T単 1号
T00003 現場塗装工 (5号外面下流部)	171.000	m <sup>2</sup>	3,056	522,576	歩A・単A T単 3号
T00004 水洗い清掃	171.000	m <sup>2</sup>	308	52,668	歩A・単A T単 4号
合 計				791,559	
・・現場塗装工 (洪水吐制水門5号内面)	1.000	式		3,150,000	
・・・内面	1.000	式	3,150,000	3,150,000	1式当たり
T00005 現場素地調整工 (内面)	420.000	m <sup>2</sup>	2,578	1,082,760	歩A・単A T単 5号
T00006 現場塗装工 (内面)	420.000	m <sup>2</sup>	4,923	2,067,660	歩A・単A T単 6号
合 計				3,150,420	
・・仮設工 (洪水吐制水門5号)	1.000	式		5,127,000	
・・・仮設締切設置・撤去	1.000	式	3,113,000	3,113,000	1式当たり
T00090 予備ゲート設置工 純径間29.57m×扉体高3.50m	1.000	門	1,977,130	1,977,130	歩A・単A T単 7号
T00091 予備ゲート撤去工 純径間29.57m×扉体高3.50m	1.000	門	1,136,044	1,136,044	歩A・単A T単 8号
合 計				3,113,174	
・・・吊足場工、側面足場工及び防護工	1.000	式	1,980,000	1,980,000	1式当たり
T00093 吊足場工及び側面足場工	1.000	式	1,186,601	1,186,601	歩A・単A T単 10号
T00092 防護工設置・撤去・賃料 (吊・側面足場を含まない) (板張+シート張)	1.000	式	793,160	793,160	歩A・単A T単 9号
合 計				1,979,761	
・・・昇降足場	1.000	式	34,000	34,000	1式当たり
S18031 足場工 あり,手摺先行型枠組,なし	6.300	掛m <sup>2</sup>	5,475	34,493	歩A・単A S単 9号
合 計				34,493	



事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単-1号 *** 橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	38,862		歩A・単A
S02115	*** S単-2号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	23,970		歩A・単A
S02115	*** S単-3号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,254		歩A・単A
S02115	*** S単-4号 *** とび工					
	とび工		人	30,804		歩A・単A
S02115	*** S単-5号 *** 交通誘導警備員A					
	交通誘導警備員A		人	20,094		歩A・単A
S16001	*** S単-6号 *** トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック3〜3.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出		日	43,960		歩A・単A
S16002	*** S単-7号 *** トラック[普通型]					
	トラック[普通型] 、4.0〜4.5t積、交替制補正対象外、運転1日当たり算出		日	10,947		歩A・単A
S16004	*** S単-8号 *** フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜1次)]					
	フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型(〜1次)] フアレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)、10ton吊り、なし		日	45,400		歩A・単A
S18031	*** S単-9号 *** 足場工					
	足場工 あり、手摺先行型枠組、なし		掛㎡	5,475		歩A・単A
S43027	*** S単-10号 *** 単独足場工					
	単独足場工 塗装足場、プレートガーダ、ボックスガーダ、パイプ吊足場、1.5m以上		㎡	3,233		歩A・単A
S43029	*** S単-11号 *** 側面塗装足場工					
	側面塗装足場工 3.0月		㎡	750		歩A・単A
T00001	*** T単-1号 *** 現場素地調整工 (外面)					
			㎡	1,265		歩A・単A
T00002	*** T単-2号 *** 現場塗装工 (5号外面上流部)					
			㎡	3,000		歩A・単A
T00003	*** T単-3号 *** 現場塗装工 (5号外面下流部)					
			㎡	3,056		歩A・単A
T00004	*** T単-4号 *** 水洗い清掃					
			㎡	308		歩A・単A
T00005	*** T単-5号 *** 現場素地調整工 (内面)					
			㎡	2,578		歩A・単A
T00006	*** T単-6号 *** 現場塗装工 (内面)					
			㎡	4,923		歩A・単A
T00090	*** T単-7号 *** 予備ゲート設置工					
	純径間29.57m×扉体高3.50m		門	1,977,130		歩A・単A
T00091	*** T単-8号 *** 予備ゲート撤去工					
	純径間29.57m×扉体高3.50m		門	1,136,044		歩A・単A
T00092	*** T単-9号 *** 防護工設置・撤去・賃料 (吊・側面足場を含まない)					
	(板張+シート張)		式	793,160		歩A・単A
T00093	*** T単-10号 *** 吊足場工及び側面足場工					
			式	1,186,601		歩A・単A

事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01053	橋りょう塗装工	1,000	人	38,862	38,862	
	合計				38,862	算出数量 1,000 人
	単価				38,862	
	*** S単-2号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,970	23,970	
	合計				23,970	算出数量 1,000 人
	単価				23,970	
	*** S単-3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	28,254	28,254	
	合計				28,254	算出数量 1,000 人
	単価				28,254	
	*** S単-4号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01012	とび工	1,000	人	30,804	30,804	
	合計				30,804	算出数量 1,000 人
	単価				30,804	
	*** S単-5号 ***					
S02115	交通誘導警備員A		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01031 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01031	交通誘導警備員A	1,000	人	20,094	20,094	
	合計				20,094	算出数量 1,000 人

事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				20,094	
	*** S単- 6号 ***					
S16001	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ペーstrトラック3~3.5t積 2.9t吊, 運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード<<単位が時間のみ>>	M03105				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)機械コード (同上)	M03105				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
M03105	トラック[クレーン装置付] ペーstrトラック3~3.5t積 2.9t吊	1,000	日	11,100	11,100	
P34029	軽油 パトロー給油	31,000	L	142	4,402	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	28,458	28,458	
	合 計				43,960	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		43,960	
Y00001	単位					
	*** S単- 7号 ***					
S16002	トラック[普通型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] 4.0~4.5t積, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械コード<<単位が日のみ>>	M03084				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)運転1日当たり運転時間(T)	4.7				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03084	トラック[普通型] 4.0~4.5t積	1,130	供用日	6,420	7,255	
P34029	軽油 パトロー給油	26,000	L	142	3,692	
	合 計				10,947	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		10,947	
Y00001	単位					
	*** S単- 8号 ***					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型), 10ton吊り, なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)機械区分	ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型)				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)規格	10ton吊り				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)] 吊上能力10t吊	1,000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1,000 日
	単 価		日		45,400	

事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-9号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100,000	歩A 100,000掛㎡ 当たり算出
	足場工 あり,手摺先行型枠組,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	手摺先行型枠組 あり なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	29,886	47,818	
R01012	とび工	8.500	人	30,804	261,834	
R01003	普通作業員	1.300	人	23,970	31,161	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	55,100	77,140	
Y00004	諸雑費	0.310		417,953	129,565	
	合計				547,518	算出数量 100,000掛㎡
	単価		掛㎡		5,475	
	*** S単-10号 ***					
S43027	単独足場工		㎡		1,000	歩A 1,000㎡ 当たり算出
	単独足場工 塗装足場,プレートガーダ、ボックスガーダ、パイプ吊足場,1.5m以上			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)橋梁形式 2)工種区分 3)足場の種類 4)高さ区分(H) 5)足場の供用月数(月)	プレートガーダ、ボックスガーダ パイプ吊足場 塗装足場 1.5m以上 3.000月		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01052	橋りょう特殊工	0.069	人	34,068	2,351	
Y00004	足場等賃料	1.000		882	882	
	合計				3,233	算出数量 1,000㎡
	単価		㎡		3,233	
	*** S単-11号 ***					
S43029	側面塗装足場工		㎡		1,000	歩A 1,000㎡ 当たり算出
	側面塗装足場工 3.0月			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装用足場を供用している総月数	3.0月		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01052	橋りょう特殊工	0.018	人	34,068	613	
Y00004	賃料費	1.000		137	137	
	合計				750	算出数量 1,000㎡
	単価		㎡		750	



事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
T00001	現場素地調整工 (外面)		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	3.100	人	38.862	120.472	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		120.472	6.024	
	合計				126.496	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		1.265	
	*** T単-2号 ***					
T00002	現場塗装工 (5号外面上流部)		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用 [青・緑系]	18.000	kg	1.990	35.820	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.620	kg	573	928	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用 [青・緑系]	17.000	kg	1.990	33.830	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.530	kg	573	877	
Y00009	小計				71.455	
S02115	橋りょう塗装工	5.600	人	38.862	217.627	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		217.627	10.881	
	合計				299.963	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3.000	
	*** T単-3号 ***					
T00003	現場塗装工 (5号外面下流部)		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗 [青・緑系]	18.000	kg	2.080	37.440	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)	1.620	kg	635	1.029	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗 [青・緑系]	14.000	kg	2.700	37.800	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)	1.260	kg	635	800	
Y00009	小計				77.069	
S02115	橋りょう塗装工	5.600	人	38.862	217.627	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		217.627	10.881	
	合計				305.577	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		3.056	
	*** T単-4号 ***					
T00004	水洗い清掃		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.200	人	23.970	28.764	S単 2号
Y00004	雑品	0.070		28.764	2.013	
	合計				30.777	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		308	
	*** T単-5号 ***					

事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00005	現場素地調整工 (内面)		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	6.200	人	38,862	240,944	S単 1号
Y00004	雑品	0.070		240,944	16,866	
	合計				257,810	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		2,578	
	*** T単-6号 ***					
T00006	現場塗装工 (内面)		m <sup>2</sup>		100.000	歩A 当たり算出
K78371	変性エポキシ樹脂塗料 下塗用 (赤さび色、グレー)	40.000	kg	1,400	56,000	
K78600	シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	573	2,063	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用 (青・緑系)	40.000	kg	1,990	79,600	
K78600	シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	573	2,063	
Y00009	小計				139,726	
S02115	橋りょう塗装工	8.400	人	38,862	326,441	S単 1号
Y00004	雑品	0.080		326,441	26,115	
	合計				492,282	算出数量 100.000 m <sup>2</sup>
	単価		m <sup>2</sup>		4,923	
	*** T単-7号 ***					
T00090	予備ゲート設置工		門		1.000	歩A 当たり算出
	純径間29.57m×扉体高3.50m					
Y00001	労務費					
S02115	特殊作業員	14.000	人	28,254	395,556	S単 3号
S02115	とび工	28.000	人	30,804	862,512	S単 4号
S02115	普通作業員	14.000	人	23,970	335,580	S単 2号
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし	7.000	日	45,400	317,800	S単 8号
S16002	トラック[普通型] ,4.0～4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	6.000	日	10,947	65,682	S単 7号 算出数量 1.000 門
	合計				1,977,130	
	単価		門		1,977,130	
	*** T単-8号 ***					
T00091	予備ゲート撤去工		門		1.000	歩A 当たり算出
	純径間29.57m×扉体高3.50m					
Y00001	労務費					
S02115	特殊作業員	8.000	人	28,254	226,032	S単 3号
S02115	とび工	16.000	人	30,804	492,864	S単 4号
S02115	普通作業員	8.000	人	23,970	191,760	S単 2号
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし	4.000	日	45,400	181,600	S単 8号
S16002	トラック[普通型] ,4.0～4.5t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	4.000	日	10,947	43,788	S単 7号 算出数量 1.000 門
	合計				1,136,044	
	単価		門		1,136,044	

事業名	木曾川水系 (管理)					
工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
工事別工事名	濃尾用水地区 犬山頭首工洪水吐制水門5号他塗装工事					
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単- 9号 ***					
T00092	防護工設置・撤去・賃料 (吊・側面足場を含まない)		式		1,000	歩A 当たり算出
Y00001	(板張+シート張) 設置					
S02115	とび工	6,000	人	30,804	184,824	S単 4号
S02115	普通作業員	2,500	人	23,970	59,925	S単 2号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストラック3~3.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	4,000	日	43,960	175,840	S単 6号
Y00001	撤去					
S02115	とび工	2,000	人	30,804	61,608	S単 4号
S02115	普通作業員	1,500	人	23,970	35,955	S単 2号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストラック3~3.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	2,000	日	43,960	87,920	S単 6号
Y00001	損料					
P96015	シート張防護工賃料 杉板	162,000		536	86,832	
P96016	シート張り防護工賃料 シート	482,000		208	100,256	
	合 計				793,160	算出数量 1,000 式
	単 価		式		793,160	
	*** T単- 10号 ***					
T00093	吊足場工及び側面足場工		式		1,000	歩A 当たり算出
S43027	単独足場工 塗装足場、プレートガーダ、ボックスガーダ、パイプ吊足場、1.5m以上	208,500	m <sup>2</sup>	3,233	674,081	S単 10号
S43029	側面塗装足場工 3.0月	324,000	m <sup>2</sup>	750	243,000	S単 11号
S16004	ラフテ-レンクレーン[油圧伸縮ジ-フ型・~低騒・排対型(~1次)] ラフテ-レンクレーン(油圧伸縮ジ-フ型)、10ton吊り、なし	4,000	日	45,400	181,600	S単 8号
S16001	トラック[クレーン装置付] 、ベ-ストラック3~3.5t積 2.9t吊、運転1日当たり算出	2,000	日	43,960	87,920	S単 6号
	合 計				1,186,601	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,186,601	